[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]837

	О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 10.05.2011
№ 1193 «Об утверждении состава рабочей группы»

[bookmark: sub_1000]В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админист-рации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.05.2011 № 1193   «Об утверждении состава рабочей группы» (с изменениями от 22.07.2011                             № 1940, 10.04.2017 № 585, 04.05.2018 № 698, 10.09.2018 № 1452, 11.12.2018                        № 2256, 04.07.2019 № 1309, 06.02.2020 № 185, 15.10.2020 № 1594) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                      А.М. Кириленко

1

4

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов
на территории города Сургута

	Основной состав
	Резервный состав

	заместитель Главы города, курирующий сферу экономики, руководитель рабочей группы
	-

	заместитель Главы города, курирующий сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления имуществом, находящимся
в муниципальной собственности, заместитель руководителя рабочей группы
	-

	Лукманова
Лилия Ансаровна – специалист-эксперт отдела потребительского рынка
и защиты прав потребителей,
секретарь рабочей группы
	Смирнова
Светлана Игоревна – ведущий
специалист отдела потребительс-кого рынка и защиты прав потребителей

члены рабочей группы:

	заместитель Главы города, курирующий сферу архитектуры, градостроительства, управления земельными ресурсами городского округа
	-

	Гаврикова
Дарья Анатольевна – начальник
отдела потребительского рынка
и защиты прав потребителей
	Яцик
Михаил Михайлович – заместитель начальника отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей

	Солод
Сергей Викторович – директор
департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города-главный архитектор
	Валгушкин
Юрий Викторович – заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства

	Киселёв
Кирилл Сергеевич – директор
департамента городского хозяйства Администрации города
	Карпеткин
Константин Юрьевич – заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города

	Криворот
Виталий Владимирович – начальник контрольного управления Администрации города
	-

	Токмянин
Владимир Анатольевич – заместитель директора по дорожному хозяйству
и транспорту муниципального
казенного учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального комплекса»
	Бахова
Светлана Викторовна – главный специалист отдела дорожного хозяйства муниципального
казенного учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального
комплекса»

	Болотов
Владимир Николаевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Клишин
Владимир Васильевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Птицын
Василий Иванович – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Иваницкий
Эдуард Юрьевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Чурманова
Анна Анатольевна – генеральный
директор Союза «Сургутская
торгово-промышленная палата»
(по согласованию)
	-

	Томашук
Вадим Владимирович – начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершенно-летних Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту, подполковник полиции
(по согласованию)
	-

	Хомутов
Владимир Александрович –
заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних отдела
полиции № 1 Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту, майор полиции
(по согласованию)
	-

	Габдуллин
Ильдар Хамитович – начальник отдела
участковых уполномоченных полиции
и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 2 Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)
	-

	Таранов
Дмитрий Иванович –
начальник отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела
полиции № 3 Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)
	-